

Katru dienu izdari ko tādu, kas dara tevi laimīgu, līdz tas kļūst par ieradumu...



Janvāris(130) – 2017

Zāļu iela 12, Priekule, LV-3434 Reģ.nr.90000159161 SWEDBANKA Konts LV61HABA0551032019880

Jaunam gadam sākoties, cilvēki viens otram saka novēlējumu: „Es tev novēlu, lai Jaunajā gadā tu paliktu vēl par gadu jaunāks”. Labs novēlējums, paldies! Būtu jau labi, bet tā nav patiesība – es negribu liekulīgus, melīgus vēlējumus savai nākotnei. Ir taču tāpat skaidrs, ka katru gadu mēs paliekam vecāki. Mēs nevaram apstāties un stāvēt uz vietas, lai paliktu mūžīgi jauni. Vēl jo mazāk mēs varam, lai kā arī gribētu, atgriezties atpakaļ laikā un palikt jaunāki. Atgriezties bērnībā – tajā brīnišķīgajā zemē, kurā valda prieks, bezrūpība, laime!

„Ja jūs neatgriezāties un netapat kā bērni, neredzēt jums Dieva valstības” – tā saka Jēzus Kristus, mūsu Kungs un Pestītājs. Tātad tomēr ir iespējama atgriešanās – no vecuma atpakaļ uz jaunību, uz laimīgo bērnību? Jā, tā ir atgriešanās pie Dieva. Tā ir citādāka – tā nav laika rata pagriešana uz otru pusi. Tas ir pavērsiens, kas notiek ar mums šeit laikā. Tā ir principiāli cita ceļa uzņemšana uz gala punktu tur mūžībā: kā pazuduši bērni mēs nākam atpakaļ pie mūsu debesu Tēva – cauri šim laikam, gadu mijām, priekiem un bēdām, grūtībām un cīņām, ieguvumiem un zaudējumiem, cauri grēkam, pasaulei – cauri nāvei pretim mūžīgai dzīvei.

1.vēstule Korintiešiem 13.nodaļa Ziemassvētku stilā

Ja es izdaiļoju savu māju ar egļu zariem, krāsainām spuldzītēm,
bet neesmu sapratusi Ziemassvētku nozīmi,
tad neesmu nekas cits kā
dekorators.

Ja es no rīta līdz vakaram rosos virtuvē gatavojot kūkas un
citus izsmalcinātus cienastus, klāju svētku galdu un aicinu viesus pie tā,
bet manā sirdī nav prieka par Jēzus piedzimšanu,
tad es neesmu nekas cits kā
pavārs.

Ja es caurām dienām strādāju labdarības iestādē, dziedu dziesmas
vecu ļaužu pensionātā un savus iekrājumus ziedoju labdarības mērķiem,
bet man pietrūkst mīlestības,
tad tam visam ir maza vērtība.

Ja es pušķoju eglīti ar spožām zvaigznītēm un eņģeļiņiem,
pedalos daudzos svētkos, dziedu kori,
bet neesmu pieņēmusi Jēzu savā sirdī,
tad neesmu sapratusi galveno Ziemassvētku vēsti.

Mīlestība liek pārtraukt rosību virtuvē, lai samīļotu bērnus.
Mīlestība liek pamest dzīvokļa izdaiļošanu, lai noskūpstītu vīru.
Mīlestība ir draudzīga, neskatoties uz stresu un laika trūkumu.

Mīlestība neskauž par skaisto kaimiņa māju.
Mīlestība pacieš bērnus, kad tie maisās pa kājām,
tā ir pateicīga, ka viņi ir un kustās.

Mīlestība dod ne tikai tiem, kuri var dot pretī.
Tieši otrādi, ar lielu prieku tā apdāvina tos, kuriem nav nekā, ko dot.

Mīlestība visu pacieš, visu aplāj, cisu cer, visu panes.
Mīlestība nekad nebeidzas.

Dāvanas aizmirsīsies, eglīte nobirs, kūkas tiks apēstas.
Bet Dieva Ziemassvētku Dāvana Jēzus Kristus personā paliek mūžīgi!

/tulk.no krievu val.M.Celmiņa/

